
UCHWAŁA NR II/7/94
Rady Miasta Krakowa
z dnia 15 lipca 1994 r.

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.
U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r.
Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499 i z 1993 r. Nr 17

poz. 78/ oraz art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r.- Przepisy wprowadzające ustawę o
samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych /Dz. U. Nr 32 poz. 191,
Nr 43 poz. 253, Nr 92 poz. 541, z 1991 r. Nr 34 poz. 151, Nr 66 poz. 287, z 1992 r. Nr 6 poz.

20, z 1993 r. Nr 40 poz. 180/ w związku z rozdz. II. ust. 2. Instrukcji w sprawie sposobu
dokonywania inwentaryzacji mienia podlegającego komunalizacji, stanowiącej załącznik do
uchwały Nr 104 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1990 r. /M.P. Nr 30 poz. 235/ - Rada Miasta

Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną, której przedmiotem działania jest dokończenie
inwentaryzacji mienia podlegającego komunalizacji w Mieście Krakowie.

§ 2.

Ustala się następujący skład osobowy Komisji o której mowa w § 1:

Radni:

Józef BURKAT,

Jacek GRUSZKA,

Jerzy JAJTE PACHOTA,

Mieczysław KASZTELANIEC,

Leszek KOTLARSKI,

Wiesława ŁUKASZEWSKA,

Krzysztof STAWOWY,

Aleksander SZPUNAR

Członkowie spoza Rady:

Leszek DZIERŻANOWSKI,

Zofia JUREK,



Maria KOLIŃSKA,

Janina NAWAŁKA,

Anna TREMBECKA,

Antonina WŁODARCZYK.

§ 3.

1.  Na Przewodniczącego Komisji wybiera się Radnego Leszka KOTLARSKIEGO.

2.  Na Wiceprzewodniczącego Komisji wybiera się Radnego Józefa BURKATA.

§ 4.

Po zakończeniu inwentaryzacji Komisja przedkłada Radzie sprawozdanie i ulega
rozwiązaniu.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


